
i

i

1

1

2

2

3

4

5

4 610

79

8

16

9

11

10

12

13

11

14

12

15

13

14

17
15

18
16

19

17

20

18

19

21

20

22

21

23

22

24

23

25

24

26

25

28

27

26

5

27

6

28

7
8

Geländeplan - Sommerfest 2024 
Jugendeinrichtung Schloss Stutensee  

Haltestelle Shuttle

Kasse

Infostand

Schlossführungen

Ponyreiten

Cocktailbar

Kistenklettern

Mitmachzirkus

Bastelstation Caps

Schmuckwerkstatt

Seifenblasen 

Torwandschießen

Hüpfburg

Offenes Wohngruppenhaus

Pumptrack

Fußballgolf

Geschicklichkeitsparcours 

Crazy Games

Wasserspiele

Luftballon Darts

Der heiße Draht

Spiel- und Bewegungsmöglichkeiten –
Vorstellung Therapiebereich

Kleinkindbereich + Wickelstation

Heinrich-Wetzlar-Haus – 
offenes Gruppenhaus

Individuell geschlossene Gruppe –
offenes Gruppenhaus 

Speisen und Getränke

Kinderschminken (Raum 023)

Offenes Klassenzimmer (Raum 012)

Flohmarkt

Bücherflohmarkt

Tombola 
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